B) - CODICE ARES 
0840011541 (ED. A) CUP B49H18000340001 – CUI : L80002590844201900025 - CIG : 
9519332147INTERVENTO FINANZIATO CON RISORSE PREVISTE NELL'AMBITO DEL PIANO 
NEXTGENERATION EU. 

II.1.5) Valore totale stimato 

- Valore, IVA esclusa: € 5.460.622,47 (Euro cinquemilioniquattrocentosessantamilaseicentoventidue/47), compreso 
oneri per la sicurezza; 
Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 260.563,93  
(Euro: duecentosessantamilacinquecentosessantatre/93); 

L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi IVA e oneri per la sicurezza, 
ammonta ad €. 5.200.058,54 (euro cinquemilioniduecentomilazerocinquantotto/54) di cui € 

1´097´614,92   (Euro unmi l ionezeronovantasettemilaseicentoquattord ic i /92 ) pari al